
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.05.2023  року  № 108
смт. Більшівці

Про надання дозволу на встановлення
камер відеонагляду

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет вирішив:

1. Надати дозвіл на встановлення камер відеонагляду по периметру парку
пам’яті садово - паркового мистецтва «Парк пам’яті  борцям за
незалежність  України» смт. Більшівці Івано-Франківський район, Івано-
Франківська область.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради Костів
О.П.

Селищний голова                                                  Василь САНОЦЬКИЙ


